关于宁波大学科学技术学院管理学院

2019 年度优秀学生党务工作者、优秀学生党员名单的公示

各班级：

经个人申请、支部推荐、学院审核，产生 2019 年度宁波大学科

学技术学院管理学院优秀学生党务工作者何佳敏等 6名，优秀学生

党员胡静雯等 11名，现将名单公示如下：

优秀学生党务工作者（6 名）：

何佳敏 孙若怡 金景欢 许妍丽 金煜瑶 周世杰

优秀学生党员（11名）：

胡静雯 叶杏黎 岑媚惠 李 钰 陈思思 陈於碟

王依婷 许婉雯 章诗忆 张 芊 周 寅

公示时间：2020 年 4 月 9 日——2020 年 4 月 11 日

如有异议，请联系： 朱雪娇 15857429080 或 425615702@qq.com

宁波大学科学技术学院管理学院学工办

二○二○年四月